
SIVPIEPL.  
til - SUF( m..11)s grunnsirkel 

Innledning. 

Dette er en studieplan for SUF(m-l)s grunnsirkel berekna på folk 
som ønsker en elementær innføring i de viktigste sakene som SUF(m-l) 
står for. Dette opplegget kan dere bruke som det er, dere kan lage 
spørsmål som dere synes passer bedre t  eller dere kan tå.med ting 
tillegg om.-dere ønsker det. 

Sirkelen inneholder kanskje mange problemstillinger som er nye 
eller som mange ikke har tenkt særlig. grundig gjennom før. Vi tror det , 

 er viktig at dere får problemstillingene satt inn i deres egen .hver-
dag. F.eks. når vi reiser spørsmålet om hva staten er, behøver dere 
ikke sette dere til å fundere på hvilke departementer s9T f...#42rhva 	. 
osv., men bør gripe fatt i dpt,t ,r~ gjør' på sk-ol'en,,jÅbeWeller der 
du bor. 

Vi har forsøkt å konsentrere oss om noen få viktige spørsmål, 
slik at alle.kan få utbytte,uten å ha diskutert noe særlig politikk 
før. Sirkelen er ment å ha to viktige siktemål: gi en innføring i 
marxismen-leninismen Mao Tsetungs tenking slik at dere får lyst og 
mulighet til å studere mer teori, samt være en hjelp for dere i 
arbeidet for ungdommelig interesser der dere er. 

Skal vi klare å oppnå disse målene, må dere prøve det dere kommer 
fram til i praksis. Det er først i det virkelige livet i diskusjoner 
med andre kamerater og i kampen for folkets interesser at vi ser om 
det vi har kommet fram til på studiemøtene er riktig eller galt. 

Når det gjelder videre studier av politisk teori anbefaler vi 
særlig "klasikerne": Marx, Engels, Lenin, Stalin og Mao Tsetungs 
verker. Disse verkene inneholder oppsumeringer av folkets kamp for å 
frigjøre seg fra undertrykking og utbytting og bør tjene som en 
rettesnor for alt arbeidet vårt. 
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NOEN PRAKTISKE RÅD 

Vi tror ikke studiegruppa bør overstige 10 stk. 6 - 8 er 
det beste. Det går utmerket godt an å få gode studier med 2 - 3 
stk. 

Hvis det er mulig er det fint om gruppa ledes av en som har 
vært med på studier før, men det er ikke nødvendig. Dere bør ikke 
være engstelige for å sette i gang uten at noen av dere har "greie 
på" stoffet fra før. I alle grupper bør det velges en leder som 
har hovedansvaret og'som kan lede det praktiske arbeidet. I alle 
fall bør man når en starter en sirkel kontakte det nærmeste SUF-
laget, for å få råd og hjelp. Er det ikke noe SUF-lag på hjem-
stedet ditt så skriv direkte til SUF(m-1), Boks 33, Tåsen, Oslo 8. 

Skal dere få godt utbytte av sirkelen er det viktig at alle 
forbereder seg godt på spørsmålene. Det er en fordel om de-re plan 
legger hvorledes dere skal ta opp spørsmålene til neste møte i 
forveien slik at dere bedre ''kan tenke på eksempler og erfaringer 
dere har, og hvorledes møte kan hjelp dere med å løse spørsmål 
deredere har. 

For at sirkelen skal gi et godt utbytte, er det også viktig 
at alle deltar i diskusjonene. Alle har erfaringer som de andre 
kan lære av, det er bare tøys å si at en ikke vet nok til å si 
noe, eller at ens meninger ikke er vesentlig. Tilstreb en stil 
der alle deltar, lær av hverandre, ikke vær redd for å "dumme 
dere ut". 

Den gruppa i SUF(m-1) som har laget sirkelen er klar over 
at den på mange måter er et eksperiment, et forsøk på å tilpasse 
studiene de krav vi bør stille til et omdanna ungdomsforbund. Vi 
håper at vi har klart dette arbeidet bra, men vi er også klar 
over at mye kan bedres ved denne sirkelen. Vi oppfordrer derfor 
alle som studere sirkelen om å summere opp kritikken (god eller 
dårlig) helt til slutt eller etter hvert møte, og sende den til 
SUF(m- 1) 

HVA ER STUDIELITERATUREN OG PRISENE? 

Det som brukes som lesestoff er; 

1. Er4114.114~114 Q11.ex* ‹Liktatt3Wla' .  41414~ Nelt, 11,4 
2. Bekjeffip tmpevialismen! (kr. 2,4. 
3. Trenger vi sosialisme? (kr. 2,- 
4. Hvorfor væpna revolusjon? (kr. 2,-) 
5. Hvorfor SUF(m-1)? (kr. 2,-) 

Som tilleggslitteratur anbefaler vi dessuten alle å lese: 
Tron øgrim: "Proletariatets demokratiske diktatur" (kr. 3, - ) 

Dette heftet bør dere lese fordi det på en bra måte viser 
hvordan et sosialistisk samfunn fungerer sammenlikna med Norge. 
"For et fritt Norge" utgitt av SUF(m-1) (kr. 1,-) 

Her anbefaler vi spesielt det som står om den nasjonale 
sjølråderetten og hvordan politikk vi må føre for å løsrive oss 
fra imperialistene. 

Studiesirkelen med studieplan til 5 møter koster kr.9,- 

Studiesirkelen med studieplan og tilleggsliteratur koster kr.139 - 
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SPØRSMÅLENE: 

MØTE 1: Er det demokrati oller diktatur i Norge? 

1 	Hva vil det si at det er demokrati? Hva vil det si at det er 
diktatur? Er det folket som styrer utviklinga i Norge? 

2 	Hva er staten? Hva driver staten med på skolen din, jobben 
din eller distriktet der du bor? Er steten hovedsaklig en 
venn eller fiende? 

3 Nevn noen ting som er galt i samfunnet vårt. Er det riktig 
og mulig ( i tilfellet hvordan ) å forbedre ungdommens 
situasjon i vårt land? 

MØTE 2: Bekjemp imperialismen: 

1 	Ta for dere et land som er fattig. Hvorfor er det fattig? 
Hvem tjener på at det er fattig? Se på noen av de krigene 
som har vært i det siste. I viss interesse er de satt i gang? 

2 	Hvorfor vil imperialistene ha Norge med i EEC? Har vi noe 
å forsvare? Hvordan kan vi stå utenfor? 

3 Hvordan kan vi forhindre imperialistiske angrep på Norge? 
Hvordan kan vi støtte andre folk og nasjoners kamp mot 
imperialismen? Hvilken betydning har folkeoppinionen i 
verden? Kvordan skape en folkeoppinion i Norge? 

MØTE 3z Trenger vi sosialisme? 

1 	I Norge blir vi opplært til å være egoistiske. Er det mulig 
å få folk til å tenke på det som er i alles interesse og 
ikke bare på seg selv? Er det mulig å skape et samfunn hvor 
det ikke er undertrykking og utbytting? (Det kommunistiske 
samfunn) 

2 	Er det demokrati under sosialismen? Er det ikke slik at bare 
noen få bestemmer, eller er virkelig alle med på å ta 
avgjørelsene? Er det nødvendig å undertrykke noen? 

3 Hvordan vil sosialismen forandre ungdommens liv? Vil vi få 
det bedre eller dårligere? 
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MØTE 4: Hvorfor væpna revolusjon? 

1 	Hvordan reagerer monopolkapitalistene når folket organiserer 
seg å sloss for sine interesser i dag? Hvilke midler og 
redskaper tar de i bruk? Hva tror dere de vil gjøre hvis makta 
deres er truet? 

2 Er væpna revolusjon nødvendig? Mulig? Finnes det ingen annen 
mulighet? 

3 Går det an å få mange av kameratene deres til å være for væpna 
revolusjon? 

MØTE 5: Hvorfor SUF(m-l)? 

1 	Hva er ditt inntrykk av SUF(m-l)? Hva mener du er bra og hva 
mener du bør forandres? 

2 Trenger ungdommen i Norge i dag en kommunistisk masse-
organisasjon? Trengs den på din skole, arbeidsplass - i 
distriktet der du bor? Hva bør den drive med? 

3 	Hvis du stort sett er enig med SUF(m-1), er det en fordel om 
du organiserer deg? Kunne du tenke deg å melde deg inn for å 
danne et lag, eller styrke det laget som allerede er der? 
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